
 

 

 

 

 

Výroční zpráva za školní rok 

2015/2016 

 

 

 



 
 

Část I. 

Základní údaje a charakteristika školy 

Název školy 
První soukromé jazykové gymnázium Hradec 

Králové, spol. s r. o. 

Adresa školy Brandlova 875, 500 03 Hradec Králové 

IČO 25262297 

Bankovní spojení 

KB Hradec Králové 632960237/0100 

Česká spořitelna Hradec Králové 

1085330379/0800 

DIČ CZ25 262 297 

REDIZO 600 011 615 

Telefon 495 543 141 

E-mail kancelar@psjg.cz 

Adresa internetové stránky http://www.psjg.cz 

Právní forma spol. s r. o. 

Datum založení 31. 3. 1992 

Datum zařazení do sítě škol 7. 4. 1992 

Poslední aktualizace v síti škol 1. 9. 2009, č. j. 10970/2009-21 

Zřizovatel PhDr. Ladislav Bartůška 

Ředitel školy PhDr. Ladislav Bartůška 

Adresa ředitele školy Urbanice 33, 503 27 Lhota pod Libčany 

Druh školy Gymnázium 



 
 

Seznam studijních oborů 
79-41-K/41 Gymnázium 

79-41-K/61 Gymnázium 

Celková kapacita školy 300 žáků 

 

Údaje o školské radě 

 

Datum zřízení 3. 1. 2006 

Počet členů 3 

Složení ve školním roce 2015/2016 
Předseda: Vladimír Pechánek 

Členové: Mgr. Marian Janko, Šimon Bruckner 

 

Údaje o vedení školy 

Ředitel školy PhDr. Ladislav Bartůška 

Statutární zástupkyně ředitele Mgr. Blanka Pražáková 

Zástupkyně ředitele Mgr. Jana Burešová 

Odborná poradkyně pro výuku cizích 

jazyků 
PhDr. Věra Tauchmanová, M. A. 

Školní psycholožka Bc. Šárka Urbanová 

Speciální pedagožka, školní 

psycholožka 
PaedDr. Irena Jelínková 

Členové širšího vedení školy 

Mgr. Květa Bendlová, Mgr. Lenka Novotná, 

Mgr. Petra Poláčková, RNDr. Linda 

Schmutzerová, Ph.D. 

 

Celkové údaje o škole 

Počet tříd Celkový počet žáků 
Počet žáků na jednu 

třídu 
Počet žáků na učitele 

12 294 25 6 

 

Materiálně-technické podmínky 

Během školního roku 2015-16 byla dokončena výstavba zaskleného koridoru mezi budovami 

v celkové částce 700 000,- Kč. Výměnou serveru byl významně inovován počítačový systém 

školy. Byla zavedena elektronická třídní kniha. V celkové částce 500 000,- Kč byla provedena 



 
 

kompletní obnova laboratoře chemie. Bylo provedeno oplocení školy ve zbývající části (v 

částce 100 000,- Kč) a obnoven stávající plot v průčelí školy (v částce 150 000,- Kč). 

 

Část II. 

Přehled oborů vzdělávání a vzdělávací program 

Kód Obor vzdělávání 

79-41-K/41 Gymnázium 

79-41-K/61 Gymnázium 

  

První soukromé jazykové gymnázium zahájilo svou činnost v roce 1992 jako škola 

s alternativním programem, který vycházel z učebních plánů státního školství, avšak s řadou 

úprav. Od 1. září 2009 pracuje škola dle Školního vzdělávacího plánu školy „Dobrá znalost 

jazyků je cestou k dalšímu vzdělávání“ s alternativním programem a s důrazem na dosažení 

dobré spolupráce žáka a učitele. Hlavním cizím jazykem je jazyk anglický, druhý cizí jazyk si 

žáci volí z nabídky (německý, francouzský, ruský, španělský). V rámci nadstandardní výuky si 

žák může zvolit třetí, případně čtvrtý jazyk z výběru: německý, francouzský, ruský, španělský, 

italský, čínský, arabský, japonský jazyk, latinský a znakový. Od sexty si žáci z důvodu 

prohloubené přípravy na budoucí vysokoškolské studium volí zaměření (studijní větev) 

humanitní, přírodovědné nebo informatické. 

 

Část III. 

Personální zabezpečení - údaje o pracovnících školy  

Pedagogičtí pracovníci – celková situace 

Interní vyučující 28 

Z toho vedení 3 

Z toho lektor na plný úvazek  1 

Externí vyučující 21 

Z toho lektor na částečný 

úvazek 

5 

Celkem 49 

Konkrétní údaje o pedagogických pracovnících – Příloha č. 1 

 Počet nekvalifikovaných pracovníků (přepočet na plný úvazek) 

Pedagogických interních 0 

Pedagogických externích 0 



 
 

Externí pracovníci v seminářích a vedoucí projektů žáků 

Pedagogičtí (pracovníci VŠ a vědeckých pracovišť) 9 

Nepedagogičtí 0 

 

Nepedagogičtí pracovníci školy 

Pracovní zařazení Počet 

Psycholog 2 

Speciální pedagog 1 

Hospodářští pracovníci 2 

Školník 1 

Správce sítě 1 

Uklízečky 4 

 

Část IV. 

Údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků 

V rámci dalšího vzdělávání pedagogických pracovníků se zúčastnilo jedenáct interních 

pedagogů celkem osmnácti vzdělávacích akcí. Přehled – Příloha č. 2. 

 

Část V. 

Údaje o přijímacím řízení 

Přijímací řízení pro školní rok 2016/2017: 

Kód oboru 
Název 

oboru 

1. kolo 
Další kola 

(nekonala se) 

Počet 

přijatých 

celkem Počet 

přihl.  

Počet 

přijatých 

Počet 

přihl. 

Počet 

přijatých 

79-41-K/41 Gymnázium 37 27 - - 27 

79-41-K/61 Gymnázium 54 31 - - 31 

 

Část VI. 

Údaje o výsledcích vzdělávání žáků  

Členění žáků podle oborů, ročníků, tříd (1. 6. 2016) 



 
 

Kód oboru Název oboru Tercie -  kvarta 

(počet žáků) 

Kvinta, sexta, septima, oktáva 

(počet žáků) 

79-41-K/41 gymnázium 0 119 

79-41-K/61 gymnázium 68+1* 106 

Celkem 

žáků 

 
294 

*dle kódu oboru 79 – 41- K/61 - 1. stupeň §38 

Prospěch žáků  

Ročník Počet žáků Prospěl 

s vyznamenáním 

Prospěl Neprospěl Opakuje 

tercie 39 25 14 0 0 

kvarta 30 22 8 0 0 

kvinta 68 36 32 0 0 

sexta  52 27 25 0 0 

septima  51 29 21 1 0 

oktáva 54 35 19 0 0 

Průměrný počet zameškaných hodin, počet vyloučených žáků  

Třída Počet zameškaných 

hodin/ žák -1. pololetí 

Počet zameškaných 

hodin/ žák -2. pololetí 

Počet vyloučených žáků 

1. F 22,95 60,62 0 

1. G 24,62 55,66 0 

2. F 40,30 77,60 0 

1. A 27,29 72,25 0 

3. F 36,47 60,52 0 

3. G 38,16 88,05 0 

2. A 69,08 111,91 0 

4. F 63,37 93,37 0 

3. A 63,54 115,90 0 

5. F 64,43 114,37 0 

4. A 77,92 72,48 0 

6. F 67,55 60,65 0 

Celkový počet neomluvených hodin za školní rok 2015/2016 je 10. 

Chování 

Stupeň 

chování 

Počet % z celku 

1 294 100 

2 0 0 

3 0 0 

 



 
 

Souhrnné výsledky maturitních zkoušek 2015/2016 

Jarní termín  

Třída 4. A 6. F 

Počet žáků ve třídě 25 29 

K maturitě 

připuštěno/nepřipuštěno  

24/1 29 

Vyznamenání /z toho samé 

jedničky 

18/5 27/16 

Prospělo 6 2 

Podzimní termín 

Počet žáků ve třídě 1 0 

Prospělo 1 0 

Neprospělo 0 0 

 Prospěch ve společné části MZ (jarní i podzimní zkušební období) – předmět 

anglický jazyk  

Prospěch 4. A 6. F 

výborný 19 28 

chvalitebný 5 1 

dobrý  1 0 

dostatečný 0 0 

nestatečný 0 0 

 Prospěch ve společné části MZ (jarní i podzimní zkušební období) – předmět 

český jazyk a literatura  

Prospěch 4. A 6. F 

výborný 14 24 

chvalitebný 9 5 

dobrý 2 0 

dostatečný 0 0 

nedostatečný 0 0 

 

Počet získaných certifikovaných zkoušek ve školním roce 2015/2016  

 Anglický jazyk 

 

Anglický jazyk 

Ročník Počet 

žáků v 

ročníku 

Počet 

zkoušek 

City & 

G. 

FCE CAE IELTS 

C1 

B2 C1 B1 B2 C1 B2 C1 C2 

septima 51 10 - - - - - 1 7 2 - 

oktáva  54 34 2 3 - 14 2 - 6 5 2 

 

 

 

 



 
 

 

 Cambridge Center Pre-test (anglický jazyk) kvarta v rámci Malé maturity 

 

Ročník Počet 

žáků 

Počet 

zkoušek 

PET FCE 

A2 B1 B1 B2 C1 

kvarta 30 30 5 17 0 8 0 

 

 Německý, francouzský, španělský jazyk 

 

 Německý jazyk 
Francouzský 

jazyk 

Španělský 

jazyk 

Ročník 

Počet 

žáků 

v ročníku 

Zertikat Deutsch DAF DELF DELE 

B1 B2 C1 B1 B1 

septima 51 0 2 0 0 0 

oktáva 54 3 8 1 3 0 

 

 Microsoft Office Specialist 

 

Ročník 

Počet 

žáků 

v ročníku 

Word Excel PowerPoint 

Kvinta  68 2 0 0 

sexta  52 13 0 1 

Septima  51 1 0 1 

 

Část VII. 

Údaje o prevenci sociálně patologických jevů 

Ve školním roce 2015/2016 nebyl zjištěn výskyt sociálně patologických jevů. V rámci prevence 

rizikového chování se nastupující žáci tercie zúčastnili třídenního Adaptačního kurzu v Peci 

pod Sněžkou.  Pro žáky kvint byly ze stejných důvodů připraveny dvě adaptační odpoledne na 

půdě školy. Program obou akcí byl cílen na bližší poznání žáků, vybudování vztahů a důvěry 

ve vznikajících třídních kolektivech, seznámení s třídními učiteli a psycholožkou gymnázia. 

V terciích se uskutečnilo krátké dotazníkové šetření a následná beseda nad tématikou 

návykových látek a nebezpečí závislosti. V rámci prevence rizikového chování, stresu a 

mezilidských konfliktů byl pro septimy uspořádán seminář asertivity. Jeho cílem bylo posílit 

komunikační a sociální dovednosti žáků a tím předcházet vzniku stresujících situací a jejich 

negativních dopadů na člověka. V rámci praktického nácviku si žáci vyzkoušeli říkat ne 

v situacích zaměřených mimo jiné také na odmítnutí návykové látky, případně vyhnutí se 

manipulativnímu či agresivnímu chování. 

 

 



 
 

Část VIII. 

Údaje o aktivitách a prezentaci školy na veřejnosti 

1. Výsledky žáků v soutěžích 

Medailisté okresních, krajských soutěží a umístění v celostátních kolech předmětových 

soutěží: 

Okresní kola soutěží 

Cardová Martina 1. místo Soutěž v německém jazyce kategorie III. A 

Balda David, 

Rajmontová Lenka 

1. místo SOČ (obor Tvorba učebních pomůcek, didaktických 

technologií) 

Kozáková Tereza 1. místo SOČ (obor Biologie) 

Sekerová Laura 1. místo Soutěž v německém jazyce kategorie II. B 

Sekerová Laura 1. místo Soutěž v anglickém jazyce kategorie II. B 

Sluka Ondřej, Siegl 

Vladimír, Rindová Eliška 

1. místo Sapere – vědět, jak žít kategorie A 

Mádlová Nikola, Solař 

Filip, Sedlák Vratislav 

1. místo Sapere – vědět, jak žít kategorie B 

Solař Filip 1. místo Matematická olympiáda kategorie Z9 

Šimonová Kateřina 1. místo SOČ (obor Zemědělství, potravinářství, lesní a vodní 

hospodářství) 

Balda David 2. místo SOČ (obor Teorie kultury, umění a umělecké tvorby) 

Váša Ondřej 2. místo SOČ (obor Zdravotnictví) 

Zelený Jan 2. místo SOČ (obor Ochrana a tvorba životního prostředí) 

Jelínek Matyáš  3. místo SOČ (obor Ochrana a tvorba životního prostředí) 

Loudová Jana 3. místo SOČ (obor Filozofie, politologie a ostatní humanitní a 

společenské obory) 

Saláková Tereza 3. místo  SOČ (obor Pedagogika, psychologie, sociologie a 

problematika volného času) 

Živná Natálie 3. místo SOČ (obor Biologie) 

Krajská kola soutěží 

Bašová Renata 1. místo Soutěž ve španělském jazyce kategorie SŠ II 

Cardová Martina 1. místo Soutěž v německém jazyce kategorie III. A 

Kozáková Tereza 1. místo SOČ (obor Biologie) 

Lenihan Ryan 1. místo Soutěž v anglickém jazyce kategorie II. C 

Mádlová Nikola, Solař 

Filip, Sedlák Vratislav 

1. místo Sapere – vědět, jak žít kategorie B 

Sekerová Laura 1. místo Soutěž v německém jazyce kategorie II. B 

Stehnová Martina 1. místo Soutěž ve španělském jazyce kategorie SŠ III 

Sluka Ondřej, Siegl 

Vladimír, Rindová Eliška 

1. místo Sapere – vědět, jak žít kategorie A 

Šimonová Kateřina 1. místo SOČ (obor Zemědělství, potravinářství, lesní a vodní 

hospodářství) 

Šimková Markéta 1. místo Soutěž ve francouzském jazyce kategorie A1 



 
 

Balda David 2. místo Soutěž v ruském jazyce kategorie SŠ 

Balda David, 

Rajmontová Lenka 

2. místo SOČ (obor Tvorba učebních pomůcek, didaktických 

technologií) 

Jelínek Matyáš  2. místo SOČ (obor Ochrana a tvorba životního prostředí) 

Lušková Kristýna 2. místo Soutěž ve španělském jazyce kategorie SŠ I 

Váša Ondřej 2. místo SOČ (obor Zdravotnictví) 

Balda David 3. místo SOČ (obor Teorie kultury, umění a umělecké tvorby) 

Mečavová  Laura 3. místo Soutěž ve francouzském jazyce kategorie A2 

Ústřední (celostátní) kola soutěží 

Šimková Markéta 3. místo Soutěž ve francouzském jazyce kategorie A1 

Stehnová Martina 4. místo Soutěž ve španělském jazyce kategorie SŠ III 

Sekerová Laura 5. místo Soutěž v německém jazyce kategorie II. B 

Kozáková Tereza 6. místo SOČ (obor Biologie) 

Bašová Renata 8. místo Soutěž ve španělském jazyce kategorie SŠ II 

Šimonová Kateřina 8. místo SOČ (obor Zemědělství, potravinářství, lesní a vodní 

hospodářství) 

Celostátní ocenění 

 Dne 23. 5. 2016 se žákyně Natálie Živná zúčastnila valného shromáždění Učené 

společnosti České republiky, během jehož slavnostní části jí byla ve Velké aule 

pražského Karolina udělena cena Učené společnosti ČR za výjimečné vědecké 

aktivity v přírodovědných oborech. Tato cena je udílena každoročně s cílem podpořit 

talentované žáky a jejich zájem o vědu. Jedná se již o třetí žákyni PSJG, která toto 

ocenění získala. 

 Dne 27. 5. 2016 převzala žákyně Martina Stehnová v Náprstkově muzeu v Praze čestné 

uznání v Celostátní esejistické soutěži pro žáky středních škol, letos na téma "Čím mě 

okouzluje Latinská Amerika"(vyhlašuje Česká iberoamerická společnost). 

Mezinárodní soutěže 

Ve dnech 16. – 24. 4. 2016 se dva zástupci Prvního soukromého jazykového gymnázia 

(Natálie Živná a Jan zelený) zúčastnili v rumunském městě Kluž-Napoca 23. ročníku 

Mezinárodní konference mladých vědců (ICYS), kde soutěžící z celého světa (letos se 

zúčastnilo 28 zemí) prezentují své vědecké práce před odbornou porotou v anglickém jazyce. 

Přestože PSJG tým byl pouze dvoučlenný, stal se týmem jednoznačně nejúspěšnějším co do 

počtu medailí: 

Kategorie Life Science 1. místo Zelený Jan  

(projekt The preparation of a non-cytotoxic 

compound for surface coating of gold 

nanorods, vedoucí práce, doc. PharmDr. Kamil 

Musílek, Ph.D. – UHK, RNDr. Linda 

Schmutzerová, Ph. D. - PSJG) 

 

 



 
 

Kategorie Life Science 1. místo Živná Natálie 

(projekt Comparison of cytotoxicity of antidote 

substances used treat organophosphate 

poisoning, vedoucí práce vedoucí práce, Mgr. 

Petr Jošt – Univerzita obrany HK, RNDr. Linda 

Schmutzerová, Ph. D. - PSJG) 

Kategorie Environment 3. místo Natálie Živná (projekt Preparation and 

charakterisation of nanomaterials, vedoucí 

práce, Ing. Jan Grym Univerzita obrany HK, 

RNDr. Linda Schmutzerová, Ph. D. - PSJG) 

Souhrnný přehled všech úspěchů žáků ve školním roce 2015/2016 – Příloha č. 3 

2. První soukromé jazykové gymnázium bylo ve školním roce 2015/2016 organizátorem 

(nebo garantem) těchto soutěží: 

Datum Soutěž Pořádá 

16. 12. 2015 Ústřední kolo soutěže Basiclingua PSJG – pro žáky ZŠ a 

odpovídající ročníky 

gymnázií 

10. 2. 2016 Okresní kolo Soutěže v německém jazyce 

(ZŠ) 

Královéhradecký kraj 

23. 2. 2016 Okresní kolo Soutěže v anglickém jazyce 

(ZŠ) 

Královéhradecký kraj 

9. 3. 2016 Krajské kolo Soutěže v německém jazyce 

(ZŠ) 

Královéhradecký kraj 

9. 3. 2016 Krajské kolo Soutěže v ruském jazyce (SŠ) Královéhradecký kraj 

17. 3. 2016 Krajské kolo Soutěže v anglickém jazyce 

(ZŠ) 

Královéhradecký kraj 

17. 3. 2016 Krajské kolo Soutěže ve španělském jazyce 

(SŠ) 

Královéhradecký kraj 

 

3. Prezentace školy na veřejnosti a v tisku 

 

Dny otevřených dveří 12. a 16. 1. 2016. Prezentace školy v tisku – Hradecký deník, Mladá 

fronta DNES, Právo, inzertní noviny 5PLUS2. 

 

4. Činnost Dramatického klubu PSJG 

 

Žáci dramatického klubu se podíleli na četných aktivitách mimo klasickou blokovou výuku, 

která probíhala v Divadle DRAK  pod vedením Mgr. MgA Filipa Humla. Náplní blokové výuky 

byla příprava na muzikálové představení Bídníci. Ve vazbě na současný trend – důraz na rozvoj 

čtenářské gramotnosti, byl muzikál Bídníci nastudován ve školním roce 2015-16 v českém 

jazyce. Následně se uvažuje o jeho nastudování v jazycích cizích. Ve dnech 30. a 31. 3. 2016 

proběhlo v profesionálním prostředí Divadla DRAK celkem pět představení. Dobrovolné 

vstupné bylo věnováno Dětskému onkologickému oddělení Fakultní nemocnice v Hradci 

Králové. 



 
 

S představením Bídníci dále žáci vystoupili na konci června 2016 v Hradci Králové v rámci 

festivalu Divadlo evropských regionů.  

5. Charitativní dobrovolná činnost 

 

Dramatický klub opakovaně podporuje pacienty Dětského onkologického oddělení Fakultní 

nemocnice v Hradci Králové. Ve školním roce 2015-16 s nimi oslavil Mezinárodní den dětí -  

žáci PSJG připravili pásmo písniček a předali finanční dar, výtěžek z dobrovolného vstupného 

z muzikálu Bídníci, ve výši 87 133,- Kč. 

Dne 12. 5. 2016 uspořádali žáci tercií tradiční zeměpisnou akci Toulky Evropou. V tomto 

školním roce se poprvé rozhodli, že budou vybírat dobrovolné vstupné a výtěžek použijí ve 

prospěch nemocných dětí. Vybranou částku 10.233,- Kč předali Dětskému onkologickému 

oddělení Fakultní nemocnice v Hradci Králové.  

Dále se gymnázium jako každoročně zapojilo do charitativní veřejné sbírky Ligy proti rakovině 

Praha – Český den proti rakovině 2016 (proběhl 11. 5. 2016). Bylo vybráno a na účet Ligy proti 

rakovině odesláno 15 581,- Kč. 

6. Účast v mezinárodních projektech ve vzdělávání, spolupráce se zahraničními školami 

 

 Dohoda o spolupráci a vzájemné výměně mezi PSJG a  Administration School 

v Šanghaji (Čínská lidová republika) 

Ve dnech 25. -28. 11. 2015 navštívila PSJG delegace ze střední školy Administration 

School v Šanghaji. Mezi školami byla podepsána Dohoda o spolupráci a vzájemné 

výměně platná na následující tři roky. Filozofií dohody je vytvořit vztah spolupráce s 

cílem rozšířit jazykovou a kulturní výměnu a porozumění mezi oběma národy. První 

skupina (12 žáků a 3 vyučující  PSJG) navštívila Administration School v Šanghaji 5. – 

14. 6. 2016. Pobyt čínských žáků na PSJG je plánován na začátek prosince 2016. 

 

 Týdenní studijní pobyt v Londýně 

Žáci kvart a kvint se v červnu 2016 zúčastnili studijního pobytu v Londýně. Zapojili se 

do jazykových workshopů a kulturních aktivit pod vedením rodilých mluvčích z Velké 

Británie. Veškeré aktivity i komunikace mezi účastníky probíhaly v angličtině. 

 

 Mezikulturní programy AFS  

Na gymnáziu v rámci programu AFS studoval Takashi Ishikawa z Japonska. 

 

 Zahraniční studijní pobyty žáků PSJG 

Ročního studijního pobytu v zahraničí se zúčastnily dvě studentky – Kubasová Markéta 

– USA, Felcmanová Laura – Kanárské ostrovy. 

7. Souhrnný přehled dalších aktivit – Příloha č. 4 

Část IX. 

Údaje o inspekcích prováděných Českou školní inspekcí 

Ve školním roce 2015/2016 nebyla na škole inspekce provedena. 



 
 

Část X. 

Základní údaje o hospodaření školy ve školním roce 2015/2016 

Údaje o hospodaření školy ve školním roce 2015/ 2016 obsahuje Příloha č. 5. 

 

Část XI. 

Údaje o zapojení školy do rozvojových a mezinárodních programů 

V období od 1. 8. do 2. 10. 2015 probíhal na gymnáziu projekt Obnova laboratoře chemie. 

Královéhradecký kraj poskytl ze svého rozpočtu na realizaci tohoto projektu (RG/ 2015/ 55) 

účelovou investiční dotaci ve výši 400 000,- Kč. Dále se na obnově podílel JUDr. Jiří 

Všetečka, poskytl dar ve výši 100 000,- Kč. 

 

Část XII. 

Údaje o spolupráci s partnery  

PSJG je partnerskou školou Univerzity Hradec Králové. V rámci projektové činnosti žáků úzce 

spolupracuje s: 

 Přírodovědeckou fakultou Univerzity Hradec Králové (katedry biologie, chemie, 

matematiky, fyziky a informatiky) 

 Technickou Univerzitou Liberec 

 Akademií věd ČR v rámci projektu Otevřená věda  

 Českým vysokým učením technickým v Praze 

 Univerzitou Pardubice (Fakulta chemicko-technologická) 

 Univerzitou obrany (Fakulta vojenského zdravotnictví) 

V rámci Certifikátu komunikačních dovedností spolupracujeme s Metropolitní univerzitou 

Praha, Akademií managementu a komunikace Praha a s Filozofickou fakultou Univerzity 

Hradec Králové. Na Filozofické fakultě se rovněž zúčastňujeme kurzů MODES a workshopů.  

V rámci Geografických informačních systémů spolupracujeme s  Přírodovědeckou fakultou 

Masarykovy univerzity Brno (sekcí geografie), Přírodovědeckou fakultou Univerzity Karlovy 

v Praze a Akademií geoinformačních dovedností. 

Gymnázium spolupracuje i s Divadlem DRAK, uměleckým vedoucím Dramatického klubu 

PSJG je režisér a herec Divadla DRAK MgA, Mgr. Filip Huml. 

 Dále gymnázium spolupracuje s ROTARY CLUBEM Hradec Králové (DISTRICT 

2240/No.29.089).  



 
 

Část XIII. 

Údaje o spolupráci s odborovou organizací 

Na škole odborová organizace nepůsobí.  

 

V Hradci Králové 3. října 2016                         PhDr. Ladislav Bartůška, ředitel školy 

 

Výroční zpráva byla schválena na zasedání Školské rady dne 4. října 2016. 

V Hradci Králové 4. října 2016 

 

                                                                              Vladimír Pechánek, předseda školské rady 

 


